AVISO DE REVOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, torna público, nos termos do Artigo

49 da Lei 8.666 de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores, para conhecimentos dos interessados

que a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.º 002/2021, sob o julgamento de MENOR

PREÇO GLOBAL, Objeto: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL PARA ELABORAÇÃO DOS BALANCETES

MENSAIS DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 2021, BEM COMO A CONSOLIDAÇÃO DE

INFORMAÇÕES PARA A REALIZAÇÃO DO BALANÇO GERAL PARA A CÂMARA

MUNICIPAL DE ARAPORÃ., com aviso publicado no Diário Oficial do Município de Araporã-MG.,

e no site da Câmara Municipal de Araporã-MG., com abertura prevista para o dia 25 de Fevereiro de

2021, as 14:00, foi REVOGADA.

Câmara Municipal de Araporã-MG, 23 de Fevereiro  de 2021.

LACIEL ALVES FARIA

Presidente da Câmara Municipal de Araporã

SANDRA FREITAS SANTOS

Pregoeira Oficial